

JT Udlejning ApS

Samsøvej 34
8382 Hinnerup
CVR-nr. 30722418

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 15.03.2019

Dirigent

Navn: Danny Kromanne

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

JT Udlejning ApS

Samsøvej 34

8382 Hinnerup

CVR-nr.: 30722418

Hjemsted: Favrskov

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Danny Kromanne

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af fast ejendom og driftsmidler samt hermed beslægtet virksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 99 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		424.573	690.663
Personaleomkostninger	1	0	(60.774)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(264.896)</u>	<u>(10.193)</u>
Driftsresultat		159.677	619.696
Andre finansielle indtægter		30.873	25.615
Andre finansielle omkostninger		<u>(63.472)</u>	<u>(111.764)</u>
Resultat før skat		127.078	533.547
Skat af årets resultat	3	<u>(27.862)</u>	<u>(117.000)</u>
Årets resultat		<u>99.216</u>	<u>416.547</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>99.216</u>	<u>416.547</u>
		<u>99.216</u>	<u>416.547</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		6.159.160	6.279.230
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		818.036	472.862
Materielle anlægsaktiver	4	<u>6.977.196</u>	<u>6.752.092</u>
Anlægsaktiver		<u>6.977.196</u>	<u>6.752.092</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		32.000	0
Andre tilgodehavender		924.287	888.743
Tilgodehavende selskabsskat		0	32.000
Periodeafgrænsningsposter		0	6.761
Tilgodehavender		<u>956.287</u>	<u>927.504</u>
Omsætningsaktiver		<u>956.287</u>	<u>927.504</u>
Aktiver		<u>7.933.483</u>	<u>7.679.596</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		4.113.325	4.014.109
Egenkapital		4.238.325	4.139.109
Udskudt skat		885.000	902.000
Hensatte forpligtelser		885.000	902.000
Gæld til realkreditinstitutter		673.474	839.165
Anden gæld		744.453	871.074
Langfristede gældsforpligtelser	5	1.417.927	1.710.239
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	270.922	230.498
Bankgæld		497.504	375.920
Deposita		123.822	222.822
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.000	8.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		4.273	4.118
Skyldige sambeskatningsbidrag		44.862	0
Anden gæld		424.114	86.890
Periodeafgrænsningsposter		18.734	0
Kortfristede gældsforpligtelser		1.392.231	928.248
Gældsforpligtelser		2.810.158	2.638.487
Passiver		7.933.483	7.679.596
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	4.014.109	4.139.109
Årets resultat	0	99.216	99.216
Egenkapital ultimo	125.000	4.113.325	4.238.325

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	0	60.774
	0	60.774
	2018	2017
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	264.896	194.666
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	0	(184.473)
	264.896	10.193
	2018	2017
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	44.862	0
Ændring af udskudt skat	(17.000)	117.000
	27.862	117.000
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar
	kr.	kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	7.600.000	1.251.418
Tilgange	0	490.000
Kostpris ultimo	7.600.000	1.741.418
Af- og nedskrivninger primo	(1.320.770)	(778.556)
Årets afskrivninger	(120.070)	(144.826)
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.440.840)	(923.382)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	6.159.160	818.036

Noter

	Forfald inden for 12 måneder 2018 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2017 kr.	Forfald efter 12 måneder 2018 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
5. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	166.922	166.498	673.474	279.000
Anden gæld	<u>104.000</u>	<u>64.000</u>	<u>744.453</u>	<u>329.000</u>
	<u>270.922</u>	<u>230.498</u>	<u>1.417.927</u>	<u>608.000</u>

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Risskov Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 1.200 t.kr. i selskabets ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 6.159 kr.
